Openbaar faillissementsverslag
rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

Betreft

Verslagnummer 5
Datum verslag 17-05-2018
Insolventienummer F.13/16/480
Toezichtzaaknummer NL:TZ:0000009022:F001
Datum uitspraak 08-11-2016
R-C mr. KM van Hassel
Curator mr. M. Eefting

Algemene gegevens

Naam onderneming

I Daniél Patriasz Productions B.V. 17-05-2018
5

Gegevens onderneming

Gegevens onderneming: Daniél Patriasz Productions B.V. 17-05-2018
Faillissementsnummer: F.13/16/480 5

Datum uitspraak: 8 november 2016

Curator: Mevrouw mr. M. Eefting

R-C: Mevrouw mr. K.M. Van Hassel

Activiteiten onderneming

Exploitatie van een horecaonderneming (café Tough Tenor), beoefening van 17-05-2018
podiumkunst en fotografie 5

Financiéle gegevens

Jaar Omzet Winst en verlies Balanstotaal

2016 €0,10

Toelichting financiéle gegevens

I De omzetgegevens over de afgelopen jaren zijn onbekend gebleven. 17-05-2018

5



Gemiddeld aantal personeelsleden

2

Datum ontslagaanzegging : 11 november 2016

Boedelsaldo

€10.951,28

Verslagperiode

van
3-1-2018

t/m
17-5-2018

Bestede uren

Verslagperiode Bestede uren
5 6,10 uur

totaal 6,10 uur

Toelichting bestede uren

Bestede uren in verslag periode: 6:06 uur
Bestede uren Totaal: 116:06 uur

17-05-2018
5

17-05-2018
5

17-05-2018
5

17-05-2018
E S5



1. Inventarisatie

Directie en organisatie

Zelfstandig bevoegd bestuurder en enig aandeelhouderis de heer D. 17-05-2018
Patriasz. 5

Lopende procedures

Voor zover bekend bij de curator, is er 1 lopende procedure tegen de 17-05-2018
verhuurder van DPP. Deze procedure is op verzoek van de wederpartij 5
geschorst wegens faillissement van DPP.

Verzekeringen

Volgens de informatie van de bestuurder heeft DPP de gebruikelijke 17-05-2018
verzekeringen. 5

Huur

De huurovereenkomsten van het gehuurde aan de Korte Leidsedwarsstraat 17-05-2018
115 zijn door de verhuurder opgezegd. Op 23 december 2016 is de huur 5

beéindigd en heeft oplevering van het gehuurde plaatsgevonden.

Oorzaak faillissement

DPP huurde een horecaruimte en een deel van de tweede verdieping van het 17-05-2018
pand aan de Korte Leidsedwarsstraat 115 te Amsterdam. Er is een geschil 5
ontstaan met de verhuurder - tevens voormalig exploitant van Jazz Café Alto

- waarover meerdere juridische procedures zijn gevoerd. Mede vanwege de

uitkomst van één van deze juridische procedures, heeft de bestuurder van

DPP zich genoodzaakt gezien de activiteiten van DPP te staken en

failissement aan te vragen. De curator zal nader onderzoek verrichten naar

de oorzaken van het faillissement.

Nader onderzoek heeft geen nieuwe omstandigheden aan het licht gebracht
die tot het faillissement kunnen hebben geleid.



2. Personeel

Aantal ten tijde van faillissement

17-05-2018
Personeelsleden
2 5
Aantal in jaar voor faillissement
17-05-2018
Personeelsleden
2 >
Ontslagaanzegging
Datum Aantal Toelichting
11-11-2016 2
totaal 2
Werkzaamheden personeel
I De werkzaamheden zijn afgerond. 17-05-2018
5
3. Activa
Onroerende zaken
Beschrijving Verkoopopbr. Hypotheek Boedelbijdr.
Niet van toepassing
totaal €0,00 €0,00
Toelichting onroerende zaken
Werkzaamheden onroerende zaken
I De werkzaamheden zijn afgerond. 17-05-2018

5



Bedrijfsmiddelen

Beschrijving Verkoopopbrengst
Een beperkte inventaris behorende bij een jazz € 4.800,00
café.

totaal € 4.800,00

Toelichting bedrijfsmiddelen

Er is sprake van een beperkte inventaris behorende bij een jazz café. De
inventaris is verkocht aan Café Alto B.V.

Bodemvoorrecht fiscus

Het bodemvoorrecht van de fiscus is van toepassing.

Werkzaamheden bedrijfsmiddelen

De werkzaamheden zijn afgerond.

Voorraden / onderhanden werk

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage
Gering €0,10

totaal €0,10 €0,00

Toelichting voorraden/ onderhanden werk

De geringe voorraad op naam van DPP heeft, gezien het tijdsverloop,

inmiddels een waarde van nihil. Er is geen sprake van onderhanden werk.

Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk

De werkzaamheden zijn afgerond.

Andere activa

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage
Auto € 1.200,00

totaal €1.200,00 € 0,00

Toelichting andere activa

Een Volvo V70. De auto is verkocht aan Café Alto B.V.
Verkoopopbrengst: € 1.200 ex BTW

Boedelbijdrage

€0,00

17-05-2018
E S5

17-05-2018
E5

17-05-2018
5

17-05-2018
5

17-05-2018
E S5

17-05-2018
5



Werkzaamheden andere activa

I De werkzaamheden zijn afgerond. 17-05-2018
5
4. Debiteuren
Debiteuren
Beschrijving Omvang Opbrengst Boedelbijdr.
Niet van toepassing.
totaal €0,00 € 0,00 € 0,00
Toelichting debiteuren
Werkzaamheden debiteuren
I De werkzaamheden zijn afgerond. 17-05-2018
5
5. Bank/Zekerheden
Vordering van bank(en)
€ 0,00 17-05-2018
. : 5
Er is de curator geen vordering(en) van bank(en) bekend.
Leasecontracten
Volgens de informatie van de bestuurderis er 1 leasecontract voor een 17-05-2018
camerasysteem met Een Veilig Gevoel B.V. Boedelbijdrage: € 370,86; 5
Beschrijving zekerheden
Er is een bruikleenovereenkomst gesloten met Heineken Nederland B.V. voor 17-05-2018
diverse tap- en koelmaterialen. 5

Er hebben zich geen (andere) zekerheidsgerechtigden gemeld bij de curator.



Seperatistenpositie

I Niet van toepassing.

Eigendomsvoorbehoud

Eén leverancier heeft een beroep gedaan op een eigendomsvoorbehoud. Dit
eigendomsvoorbehoud wordt op dit moment geinventariseerd en zullen,
indien correct bevonden, worden uitgeleverd aan de leverancier.

Het eigendomsvoorbehoud is rechtsgeldig bevonden en de eigenaar kan - na
voldoening van een boedelbijdrage — weer over zijn eigendom beschikken.
Boedelbijdrage: € 302,50 (incl. BTW)

Retentierechten

I Niet van toepassing.

Reclamerechten

I Niet van toepassing.

Boedelbijdragen
€673,36

Boedelbijdragen leasecontracten + eigendomsvoorbehoud =€ 673,36

Werkzaamheden bank/zekerheden

I De werkzaamheden zijn afgerond.

17-05-2018
EE

17-05-2018
R

17-05-2018
E S5

17-05-2018
5

17-05-2018
&5

17-05-2018
5



6. Voortzetten/doorstart onderneming

Voortzetten onderneming

Exploitatie / zekerheden

I Niet van toepassing. 17-05-2018
5

Financiéle verslaglegging

I Niet van toepassing. 17-05-2018
5

Werkzaamheden voortzetten onderneming

I De werkzaamheden zijn afgerond. 17-05-2018
5

Doorstarten onderneming

Beschrijving
I Niet van toepassing. 17-05-2018
5
Verantwoording
I Niet van toepassing. 17-05-2018
5
Opbrengst
Boedelbijdrage
Werkzaamheden doorstarten onderneming
I De werkzaamheden zijn afgerond. 17-05-2018
5
7. Rechtmatigheid
Boekhoudplicht
De curator heeft een klein deel van de boekhouding ontvangen en nadere 17-05-2018
stukken opgevraagd bij de bestuurder. De curator heeft één map aan 5

additionele stukken ontvangen en zal deze nader onderzoeken. Eventuele
overige stukken zijn opgevraagd.



De curator is al geruime tijd in afwachting van de administratie over het jaar
2015 en 2016 en verwacht deze op korte termijn te ontvangen.

De administratie over 2014 en een kostenverantwoording is door de curator
ontvangen. De curator verwacht de overige administratie binnenkort te
ontvangen.

De administratie over 2015 en 2016 is door de curator ontvangen waaruit - in
grote lijnen - de rechten en plichten van de vennootschap kunnen worden
afgeleid.

Depot jaarrekeningen

De jaarrekening over 2014 is te laat gedeponeerd. Hierna zijn geen
jaarrekeningen gedeponeerd.

Goedkeuringsverklaring accountant

Aan voldaan

Stortingsverplichting aandelen

Aan voldaan

Onbehoorlijk bestuur

Onbehoorlijk bestuur
Nee

Na onderzoek bestaan er onvoldoende aanknopingspunten voor onbehoorlijk
bestuur.

Paulianeus handelen

Paulianeus handelen
Nee

Na onderzoek bestaan er onvoldoende aanknopingspunten voor paulianeus
handelen.

Toelichting rechtmatigheid

Werkzaamheden rechtmatigheid

De werkzaamheden zijn afgerond.

17-05-2018
&5

17-05-2018
5

17-05-2018
5

17-05-2018

5

17-05-2018
5

17-05-2018
5



8. Crediteuren

Boedelvorderingen

Pref. vord. van de fiscus
I €26.911,00

Pref. vord. UWV
I €0,00

Andere pref. crediteuren

I €0,00

Aantal concurrente crediteuren

|17

Bedrag concurrente crediteuren

I €82.688,19

Verwachte wijze van afwikkeling

I Opheffing wegens gebrek aan baten.

Werkzaamheden crediteuren

I De gebruikelijke werkzaamheden bij een opheffing wegens gebrek aan
baten.

17-05-2018
&5

17-05-2018
EES

17-05-2018
EES

17-05-2018
EES

17-05-2018
EE

17-05-2018
R

17-05-2018
E S5



9. Procedures

Naam wederpartijen

I E. Sasson

Aard procedures

I Huurgeschil

Stand procedures

De procedure is geschorst op verzoek van de wederpartij wegens
faillissement van DPP.

Werkzaamheden procedures

I De werkzaamheden zijn afgerond.

10. Overig

Plan van aanpak

I Opheffing wegens gebrek aan baten.

Termijn afwikkeling faillissement

I De gebruikelijke termijn bij een opheffing wegens gebrek aan baten.

Indiening volgend verslag

Werkzaamheden overig

I De gebruikelijke werkzaamheden bij een opheffing wegens gebrek aan
baten.

17-05-2018
5

17-05-2018
EE

17-05-2018
R

17-05-2018
E S5

17-05-2018
EE

17-05-2018
R

17-05-2018
E5



	Betreft
	Algemene gegevens
	Naam onderneming
	Gegevens onderneming
	Activiteiten onderneming
	Financiële gegevens
	Toelichting financiële gegevens
	Gemiddeld aantal personeelsleden
	Boedelsaldo
	Verslagperiode
	Bestede uren
	Toelichting bestede uren

	1. Inventarisatie
	Directie en organisatie
	Lopende procedures
	Verzekeringen
	Huur
	Oorzaak faillissement

	2. Personeel
	Aantal ten tijde van faillissement
	Aantal in jaar voor faillissement
	Ontslagaanzegging
	Werkzaamheden personeel

	3. Activa
	Onroerende zaken
	Toelichting onroerende zaken
	Werkzaamheden onroerende zaken
	Bedrijfsmiddelen
	Toelichting bedrijfsmiddelen
	Bodemvoorrecht fiscus
	Werkzaamheden bedrijfsmiddelen
	Voorraden / onderhanden werk
	Toelichting voorraden/ onderhanden werk
	Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk
	Andere activa
	Toelichting andere activa
	Werkzaamheden andere activa

	4. Debiteuren
	Debiteuren
	Toelichting debiteuren
	Werkzaamheden debiteuren

	5. Bank/Zekerheden
	Vordering van bank(en)
	Leasecontracten
	Beschrijving zekerheden
	Seperatistenpositie
	Eigendomsvoorbehoud
	Retentierechten
	Reclamerechten
	Boedelbijdragen
	Werkzaamheden bank/zekerheden

	6. Voortzetten/doorstart onderneming
	Exploitatie / zekerheden
	Financiële verslaglegging
	Werkzaamheden voortzetten onderneming
	Beschrijving
	Verantwoording
	Opbrengst
	Boedelbijdrage
	Werkzaamheden doorstarten onderneming

	7. Rechtmatigheid
	Boekhoudplicht
	Depot jaarrekeningen
	Goedkeuringsverklaring accountant
	Stortingsverplichting aandelen
	Onbehoorlijk bestuur
	Paulianeus handelen
	Toelichting rechtmatigheid
	Werkzaamheden rechtmatigheid

	8. Crediteuren
	Boedelvorderingen
	Pref. vord. van de fiscus
	Pref. vord. UWV
	Andere pref. crediteuren
	Aantal concurrente crediteuren
	Bedrag concurrente crediteuren
	Verwachte wijze van afwikkeling
	Werkzaamheden crediteuren

	9. Procedures
	Naam wederpartijen
	Aard procedures
	Stand procedures
	Werkzaamheden procedures

	10. Overig
	Plan van aanpak
	Termijn afwikkeling faillissement
	Indiening volgend verslag
	Werkzaamheden overig


